

Koszalin dnia 01.07.2022

Dnia 01.07.2022 r do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące załącznika nr 5 (projektowe postanowienia umowy) do SWZ.

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na sukcesywną dostawę detalicznych ilości paliw płynnych dla pojazdów egzaminacyjnych Zachodniopomorskiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Koszalinie”.

Znak sprawy: 001/PZP/PN/2022

Treść zapytania i odpowiedź:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania § 4 ust. 4 poprzez dodanie, iż cena promocyjna będzie naliczana tylko i wyłącznie w momencie, gdy będzie obejmowała również program kart ? Niektóre wprowadzone promocje mogą dotyczyć tylko pewnej grupy osób np. prywatnych odbiorców posiadających inny typ kart.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 1 i zaakceptuje umieszczenie stanu licznika na elektronicznym zestawieniu przesyłanym w formie excel do Zamawiającego? Na papierowym załączniku do faktury z wykazem transakcji stan licznika nie jest umieszczany.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ, w formie załącznika stanowiącego integralną część umowy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Wojciech Daszyński

Zachodniopomorski Ośrodek Ruchu Drogowego
w Koszalinie
KIEROWNIK PIŁONU
Ekonomiczno-Organizacyjnego

mgr inż. Wojciech Daszyński